Industrial de Gaseosas S.A. representada por el ingeniero Kevin Yánez Serrano en su 

calidad de Gerente General propietaria de una (1) acción; y, Arca Ecuador 5.A., 

representada por su Apoderado Especial, ingeniero Kevin Yánez Serrano propietaria 

de tres millones trescientas cuarenta y nueve mil novecientas noventa y nueve 

(3.349.999) acciones. 

En el expediente de esta Junta se encuentran los documentos que acreditan las 

representaciones correspondientes. 

Por encontrarse la totalidad del capital pagado de la Compañía, los presentes por 

unanimidad resuelven constituirse en junta General Ordinaria de Accionistas, al

[...]

la Ley de Compañías, debe proporcionarse el diez por ciento (10%) de las utilidades 

líquidas a la reserva legal, al no alcanzar esta hasta la fecha al menos el cincuenta por 

ciento del capital social. Luego de breves deliberaciones la Junta acepta por 

unanimidad que se destine a la reserva legal el valor de TRESCIENTOS SESENTA Y 

CINCO MIL QUINIENTOS DIECIOCHO CON 45/100 (US $365.518,45) cifra 

equivalente al diez por ciento (10%) de las utilidades líquidas del ejercicio económico 

del año 2014 

3. Destino de los resultados del ejercicio económico de 2014. 

El Presidente informa a los presentes que los Estados Financieros del ejercicio fiscal de